

Aalborg Beauty ApS

CVR-nr.: 35025715

Nørregade 26 st th
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Nicola Samson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aalborg Beauty ApS
Nørregade 26 st th
9000 Aalborg

e-mailadresse: nicki.samson@gmail.com

CVR-nr: 35025715

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af kurser samt produkter til personlig pleje samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er - kr 43.290, dette på grund af nedlukning i forbindelse med Covid19

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		237.632	298.303
Personaleomkostninger		-252.737	-249.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.750	-42.710
Resultat af ordinær primær drift		-53.855	6.368
Øvrige finansielle omkostninger		-1.624	-1.280
Ordinært resultat før skat		-55.479	5.088
Skat af årets resultat		12.188	-1.110
Årets resultat		-43.291	3.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.291	3.978
I alt		-43.291	3.978

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.418	83.168
Materielle anlægsaktiver i alt		44.418	83.168
Deposita		45.750	45.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.750	45.750
Anlægsaktiver i alt		90.168	128.918
Fremstillede varer og handelsvarer		119.580	119.580
Varebeholdninger i alt		119.580	119.580
Udsudte skatteaktiver		12.188	7.355
Tilgodehavende skat			1.996
Andre tilgodehavender		7.500	
Tilgodehavender i alt		19.688	9.351
Likvide beholdninger		85.123	128.958
Omsætningsaktiver i alt		224.391	257.889
AKTIVER I ALT		314.559	386.807

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		146.160	189.451
Egenkapital i alt		226.160	269.451
Skyldig moms og afgifter		55.466	37.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.933	66.936
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			12.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.399	117.356
Gældsforpligtelser i alt		88.399	117.356
PASSIVER I ALT		314.559	386.807

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret